
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 г.Шебекино Белгородской области» 

 

                                                        Приказ 

 

от 02.09.2024г.                                                                                     №379 

 

Об утверждении  графиков  проведения  

оценочных мероприятий на 2024-2025 учебный год 

 

В целях  оптимизации  количества  проводимых  в МБОУ «СОШ №3  

г.Шебекино» оценочных процедур в 2024-2025 учебном году: 

 приказываю: 

1. Утвердить  график проведения  оценочных мероприятий  в 1-4 классах   

на 2024-2025 учебный год. (Приложение №1)  

2. Утвердить  график проведения  оценочных мероприятий  в 5-11 

классах   на 2024-2025 учебный год. (Приложение №2)  

3. Контроль  за соблюдением  сроков  проведения  оценочных 

мероприятий  согласно графикам  возложить на  Верхотину  В.В., 

заместителя директора. 

 

      Директор школы:                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  №1  

к приказу по школе                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

от 02.09.2024г. №379 
 

График проведения  оценочных мероприятий  в 1-4 классах   на 2024-2025 учебный год 

                   сентябрь 

 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 

2а  Матем

атика 

Русски

й язык 

          Окр. 

мир 

  

2б  Матем

атика 

 Русски

й язык 

         Окр. 

мир 

Лит.чте

ние 

 

3а      матем

атика 

        Окр. 

мир 

Лит..чт

ение 

3б    матем

атика 

            

3в      матем

атика 

        Окр. 

мир 

Лит.чте

ние 

4а        Лит.чт

ение 

матем

атика 

Труд-

(технол)г 

ИЗО   музык

а 

ОРКСЭ  

4б       Лит.чт

ение 

 матем

атика 

ОРКСЭ музыка  Труд-

(техн

ологи

я) 

   

4в        Лит.чт

ение 

матем

атика 

ОРСКЭ    музык

а 

Труд(те

хнологи

я) 

 

                     



         октябрь 

 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 

2а Литер

атурн

ое 

чтени

е 

     ИЗО Мате

м. и 

конст

р. 

  Музы

ка 

  Труд-

техно

логия 

Мате

матик

а 

Русск

ий 

язык 

   

2б       ИЗО  Мате

м. и 

конст

р. 

 Музы

ка 

Лит.ч

тение 

 Труд-

техно

логия 

Русск

ий 

язык 

Мате

матик

а 

   

3а   Труд-

техно

логия 

    Учусь 

писат

ь б/о 

ИЗО Музы

ка 

 матем

атика 

Рус.яз

ык 

  Англ.

язык 

Лит.ч

тение 

  

3б        Труд-

техно

логия 

  музы

ка 

матем

атика 

Рус.яз

ык 

ИЗО Лит.ч

тение 

Англ.

язык 

Окр.м

ир 

Учусь 

писат

ь б/о 

 

3в   Труд-

техно

логия 

    Учусь 

писат

ь б/о 

 музы

ка 

 матем

атика 

Рус.яз

ык 

ИЗО  Англ.

язык 

Лит.ч

тение 

  

4а      Окр.м

ир 

 матем

атика 

     Англ.

язык 

  Лит.ч

тение 

Рус.яз

ык 

 

4б      Окр.м

ир 

 матем

атика 

    ИЗО Англ.

язык 

 Лит.ч

тение 

Рус.яз

ык 

  

4в      Окр.м

ир 

матем

атика 

    ИЗО  Англ.

язык 

Лит.ч

тение 

 Рус.яз

ык 

  

 

       

  ноябрь 



 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 

2а      Математика    Русский язык 

2б      Математика   Русский язык  

3а    Лит.чтение    математика   

3б        математика   

3в    Лит.чтение    математика   

4а  математика      Лит.чтение   

4б  математика        Лит.чтение 

4в  математика      Лит.чтение   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

декабрь 



 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 

2а  Англ. 

язык 

 Труд-

технология 

 Музыка ИЗО Русский 

язык 

Лит. 

чтение 

 Математика    

2б  Англ. 

язык 

   Музыка ИЗО Русский 

язык 

Труд-

технология 

Математика Окр.мир Литер. 

чтение 

  

3а   Учусь 

писать 

б/о 

Англ.язык математика  лит.чтение Труд-

технология 

ИЗО Музыка Рус.язык Окр.мир   

3б   Учусь 

писать 

б/о 

Англ.язык математика Музыка Окр.мир Труд-

технология 

ИЗО Лит.чтение Рус.язык    

3в   Учусь 

писать 

б/о 

Англ.язык математика  Лит.чтение Труд-

технология 

ИЗО Музыка Рус.язык Окр.мир   

4а Окр.мир    ИЗО  Англ.язык музыка Труд-

технология 

математика Рус.язык Лит.чтение   

4б Окр.мир      Труд-

технология 

ИЗО Англ.язык музыка Рус.язык математика  Лит.чтение 

4в Окр.мир ИЗО     Англ.язык музыка Труд-

технология 

 Рус.язык Лит.чтение математика  

 

 

 

 

 

Январь 



 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 

2а Русский 

язык 

Окр. мир        Лит. 

чтение 

  

2б   Русский язык        Лит. чтение  

3а             

3б             

3в             

4а            Окр.мир 

4б            Окр.мир 

4в            Окр.мир 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



февраль 

 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 

2а      Матема

тика 

        Русски

й язык 

Англ

. 

язык 

 Литер.ч

тение 

  

2б       Матема

тика 

       Русски

й язык 

Англ

. 

язык 

   Лит.чт

ение 

3а  матема

тика 

Лит.чт

ение 

    Окр. 

мир 

     Уч.к

.русс

кий 

яз. 

    матема

тика 

Рус.яз

ык 

3б   матема

тика 

                Рус.яз

ык 

3в  матема

тика 

Лит.чт

ение 

    Окр. 

мир 

     Уч.к

.русс

кий 

яз. 

    матема

тика 

Рус.яз

ык 

4а  матема

тика 

            Лит.чт

ение 

     

4б  матема

тика 

            Лит.чт

ение 

     

4в  матема

тика 

     Лит.чт

ение 

            

 

 

 

 

 



Март 

 4 5 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 

2а  Математи

ка 

   Русский 

язык 

Матем

ат и 

констр

. 

    Окр. мир   Лит.чтен

ие 

 

2б  Математи

ка 

   Русский 

язык 

 Математ 

и констр. 

   Окр. мир   Лит.чтен

ие 

 

3а    музы

ка 

Англ.яз

ык 

    Лит.чтен

ие 

 Труд-

технолог

ия 

ИЗО    

3б математ

ика 

   Англ.яз

ык 

 Уч.к. 

русски
й яз. 

 Лит.чтен

ие 

музыка Окр.мир Труд-

технолог

ия 

ИЗО    

3в    музы

ка 

Англ.яз

ык 

    Лит.чтен

ие 

 Труд-

технолог

ия 

ИЗО    

4а      Англ.яз

ык 

музык

а 

Лит.чтен

ие 

ИЗО Рус.язык математи

ка 

 Труд-

технолог

ия 

   

4б      Англ.яз

ык 

ИЗО Лит.чтен

ие 

математи

ка 

Рус.язык    музы

ка 

 Труд-

технолог

ия 

4в   Лит.чт

ение 

  Англ.яз

ык 

музык

а 

 математи

ка 

 ИЗО Рус.язык Труд-

технолог

ия 

   

 

 



Апрель 

 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 

2а Лит.чтение Англ. 

язык 

Русский 

язык 

Математика Мат. и 

констр. 

        Русский 

язык 

2б Русский 

язык 

Англ. 

язык 

Лит.чтение Математика       Мат. и 

констр. 

  Русский 

язык 

3а          математика  Лит.чтение   

3б           ИЗО   математика 

3в          математика  Лит.чтение   

4а     математика    Род.язык музыка ОРКСЭ  Лит.чтение  

4б     математика ОРКСЭ музыка  Лит.чтение 

на род. р/я 

Физ-ра Лит.чтение   Родной 

язык 

4в     математика Лит.чтение  Физ-

ра 

 музыка ОРКСЭ  Лит.чтение 

на р/я 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Май 

 5 6 7 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 

1а          Математика    

1б          Математика    

2а  Музыка Лит.чтение Математика Окр.мир ИЗО Русский 

язык 

Труд 

(технолгия) 

Англ. язык  Литер.чтение   

2б Лит.чтение Музыка   Окр.мир ИЗО Математика Труд 

(технолгия) 

Англ. язык Русский 

язык 

Литер.чтение   

3а   Рус.язык   математика Учусь 

писать б/о 

Англ.язык  Лит.чтение Окр.мир Рус.язык  

3б   Рус.язык  Лит.чтение Окр.мир Учусь 

писать б/о 

Англ.язык математика музыка Рус.язык Труд-

технология 

 

3в   Рус.язык музыка  математика Учусь 

писать б/о 

Анг.язык  Лит.чтение Окр.мир Рус.язык  

4а   Англ.язык ИЗО Физ-ра Лит.чтение 

на р/я 

Рус.язык Труд-

(технолгия) 

Математика Окр.мир Лит.чтение   

4б   Англ.язык   Труд-

технология 

ИЗО Рус.язык Окр.мир математика   Лит.чтение 

4в  Родной 

язык 

Англ.язык   ИЗО Рус.язык Труд-

(технолгия) 

математика Окр.мир Лит.чтение   

 

 

 

 



Приложение  №2 

к приказу по школе                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

от 02.09.2024г. №379 

График проведения  оценочных мероприятий  в 5-11  классах   на 2024-2025 учебный год 

                   сентябрь 

Дата 

Клас

с  

9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 

5а  Русский 

язык 

    история   ОДНКН

Р 

  Английск

ий язык 

Математи

ка 

 Русский 

язык 

5б   Рус.яз

ык 

   история  ОДНКН

Р  

 Рус.язык Анг.язык  Математи

ка 

  

5в  ОДНКН

Р 

Рус.яз

ык 

   история    Рус.язык Англ.язы

к 

 математик

а 

  

6а Труд

-тех-

ия 

 Рус.яз

ык 

     Англ.язы

к 

 история  математик

а 

ОДНКНР  географ

ия 

6б Труд

-тех-

ия 

 Рус.яз

ык 

    ОДНКН

Р  

Агшл.яз

ык 

 история математи

ка 

Рус.язык    

6в   Рус.яз

ык 

 Труд-

(технолги

я) 

   Англ.язы

к 

 история  математик

а 

ОДНКНР  географ

ия 

7а  Рус.язы

к 

   история     географ

ия 

 общество Англ.язык   

7б   Рус.яз

ык 

  история      географи

я 

общество Англ.язык   

 



8а   Лит-ра Рус.яз

ык 

 биологи

я 

географ

ия 

химия история общест

во 

 Англ.язы

к 

ОБЗР  Лит-ра  

8б  Рус.язы

к 

химия Лит-ра  географ

ия 

биологи

я 

история обществ

о 

 Анг.яз ОБЗР   Лит-ра  

8в  Лит-ра химия  Рус.яз Географ биолог история  общест

во 

 Англ.яз ОБЗР Лит-ра   

9а  Рус.яз гограф    биолог Лит-ра химия общест

во 

 Англ.яз математ история   

9б    геогра

ф 

Лит-ра химия Рус.яз биолог  общест

во 

 Англ.яз математ история  Рус.яз 

9в   биолог геогра

ф 

Лит-ра Рус.яз химия  ОБЗР   Англ.яз математ история общест

во 

Рус.яз 

10       Англ.яз  биолог  Лит-ра  Лит-ра ОБЗР Рус.яз история 

11      Рус.яз    ОБЗР Лит-ра   общество история  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



октябрь 

 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 

5а       Биоло

гия 

  Музы

ка 

 Русск

ий 

язык 

       

5б       биоло

гия 

    музык

а 

       

5в         Труд-

технол

гоия 

музы

ка 

 биоло

гия 

       

6а  обществ

о 

Рус.я

зык 

  музы

ка 

 Лит-

ра 

  Англ.яз

ык 

ИЗО Рус.яз

ык 

Лит-ра    матема

тика 

 

6б геогра

фия 

обществ

ознание 

  Труд-

технологи

я 

Лит-

ра 

Рус.яз

ык 

 музыка  Англ.яз

ык 

биоло

гия 

ИЗО Лит-ра Рус.яз

ык 

   матема

тика 

6в Рус.яз

ык 

обществ

ознание 

 музы

ка 

 Лит-

ра 

  Труд-

технол

огия 

 Англ.яз

ык 

ИЗО Лит-

ра 

Рус.язык    матема

тика 

 

7а    Лит-

ра 

 биоло

гия 

 геоме

трия 

 Рус.я

зык 

музыка ИЗО Англ.я

зык 

Лит-ра  алгеб

ра 

   

7б Лит-

ра 

 музы

ка 

 биология   геоме

трия 

Труд-

технол

ог 

Рус.я

зык 

 ИЗО Лит-

ра 

Англ.яз

ык 

 алгеб

ра 

   

8а  математ

ика 

Рус.я

зык 

  инфо

рм 

  геогра

фия 

музы

ка 

 немец

кий 

 Труд-

технолог 

Англ. 
язык 

   матема

тика 

8б Рус.яз

ык 

математ  музы

ка 

 инфо

рм 

  геогра

ф 

Англ.

яз 

   немецки

й 

 ОБЗ

К 

Труд-

техно

биолог матема

т 



 

 

 

 

 

 

 

 

лог 

8в  математ Руск.

яз 

  инфо

рм 

  геогра

ф 

  немец

кий 

Труд-

техно

лог 

музыка Англ.я

з 

  матема

т 

биолог 

9а Рус.яз географ   информ Лит-

ра 

    

Англ.

яз 

Труд-

техноло

г 

геогра

ф 

  матем

ат 

Рус.я

з 

   

9б ОБЗР географ   информ   Лит-

ра 

 Англ.

яз 

 геогра

ф 

Рус.яз  матем

ат 

 Труд-

техно

лог 

химия  

9в  географ   информ   Лит-

ра 

 Англ.

яз 

Труд-

техноло

г 

геогра

ф 

Рус.яз  матем

ат 

    

10  обществ

ознание 

  обществоз

нание 

  биоло

гия 

Лит-ра хими

я 

Рус.яз алгеб

ра 

биоло

г 

  Инф

орм 

геогр

аф 

 биолог  

11  физика  геом

етр 

 Англ.

яз 

Лит-

ра 

алгебр

а 

геогра

фия 

биол

огия 

Вероят

ность и 

статист

ика 

Рус.яз  Эл.эконо

мика 

Лит-

ра 

    



НОЯБРЬ 

 
 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 

5а Географ

ия 

 Математик

а 

  ИЗО      Биологи

я 

 Литерат

ура 

  Английс

кий язык 

  

5б географ

ия 

 математик

а 

        биология  литерату

ра 

 Англ.язы

к 

Рус.язык   

5в  география математик

а 

     эколог

ия 

  биология  Лит-ра  Англ.язы

к 

Рус.язык  труд- 

6а биологи

я 

       Рус.яз

ык 

 Лит-ра  Рус.язык       

6б   Рус.язык        Лит-ра  Рус.язык       

6в биологи

я 

Рус.язык         Лит-ра    Рус.язык     

7а      Рус.язык  Англ.яз

ык 

Лит-ра    Труд-

технология 

 Рус.язык    алгебр

а 

7б      Рус.язык  Англ.яз

ык 

     Труд-

технол. 

Рус.язык    алгебр

а 

8а   биология ОБЗР Рус.язык географи

я 

  химия       информ Лит-ра Рус.яз

ык 

матема

тика 

8б  Рус.яз   географ информ   химия  биолог  Англ.яз Лит-ра  Руск.яз   матема

тика 

8в   Рус.яз  географ информ ОБЗК  химия    Лит-ра   биолог Рус.яз  матема

тика 

9а ОБЗР  химия   ОБЗР    физи

ка 

Англ.яз Рус.яз   математ Лит-ра географ   

9б   химия   ОБЗР    физи

ка 

Англ.яз Род.яз Рус.яз  математ  географ Лит-ра  

9в химия       ОБЗР  физи

ка 

Англ.яз Род.яз Рус.яз  математ  географ Лит-ра  



10 биолог   Англ.яз Лит-ра Лит-ра электив  физика    биолог   геометр Индивид

.проект 

  

11  алгебра      Англ.яз  геом

етр 

 Лит-ра     Рус.яз алгебр

а 

 

 

ДЕКАБРЬ 

 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 

5а Русск

ий 

язык 

  Труд-

(техно

лгия) 

Литера

тура 

   История Матема

тика 

Музык

а 

 Английс

кий 

язык 

Русски

й язык 

      

5б   Рус.я

зык 

 литера

тура 

Труд-

технол

огия 

  история матема

тика 

Рус.язы

к 

Англ.я

зык 

музыка       Лит-ра 

5в   Рус.я

зык 

 Лит-ра музыка   история матема

тика 

Рус.язы

к 

Англ.я

зык 

       Лит-ра 

6а Рус.яз

ык 

 ИЗО  матема

тика 

 биол

огия 

Рус.яз

ык 

 Англ.яз

ык 

 музык

а 

   история  общест

во 

 Рус.язы

к 

6б   Рус.я

зык 

ИЗО матема

тика 

   биологи

я 

Англ.яз

ык 

Труд-

технол

огия 

 Рус.язы

к 

 музыка история  общест

во 

Рус.язы

к 

 

6в   ИЗО  матема

тика 

 Рус.яз

ык 

 Англ.язы

к 

  биоло

гия 

  музыка история  общест

во 

Рус.язы

к 

 

7а Рус.яз

ык 

       информ

атика 

  музык

а 

ИЗО Англ.яз

ык 

истори

я 

 Рус.язы

к 

общест

во 

физика Вероятн

ость и 

стат. 

7б Рус.яз

ык 

  музыка    ИЗО информ    Общест

во 

физика 

Англ.яз

ык 

истори

я 

 Рус.язы

к 

вероятн

ость 

Лит-ра  

8а биоло

г 

Анг

л.я

   музыка   физика общест

во 

биолог немец

кий 

история Рус.яз

ык 

геогра

фия 

матема

т 

Англ.яз

ык 

   



зык 

8б    биолог   Руск.я

з 

 Англ.яз музыка истори

я 

физик

а 

немецк

ий 

общест

во 

матем

ат 

географ     

8в  Анг

.яз 

РРЯ    биол

ог 

Рус.яз физика музыка истори

я 

 немецк

ий 

матем

ат 

общест

во 

географ Англ.яз    

9а        мате

мат 

 общест

во 

инфор

м 

биоло

г 

 истори

я 

 Аннгл.я

з 

Лит-ра немецк

ий 

биолог  

9б   Труд-

техно

лог 

   мате

мат 

Род.л

ит-ра 

Рус.яз общест

во 

инфор

м 

 биолог Рус.яз Лит-ра Англ.яз  немецк

ий 

истори

я 

биолог 

9в       мате

мат 

Род.л

ит-ра 

история общест

во 

инфор

м 

 биолог Рус.яз Лит-ра Англ.яз биолог немецк

ий 

  

10  Рус

.яз 

 Лит-ра  Англ.яз  обще

ство 

ОБЗР  Лит-ра геогра

ф 

Лит-ра  общест

во 

история биолог химия химия  

11  хи

ми

я 

Рус.я

з 

 ОБЗР инфор

м 

физик

а 

   Рус.яз   общест

во 

истори

я 

 Англ.яз   геометр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  ЯНВАРЬ 

 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 

5а  Русский 
язык 

Географ
ия 

 Англ. 
язык 

  Математи
ка 

Литерату
ра 

   ИЗО    

5б  Англ.язы
к 

географи
я 

Рус.язык    математик
а 

литератур
а 

ИЗО       

5в   Рус.язык географ
ия 

Англ.язы
к 

  математик
а 

Лит-ра    ИЗО    

6а   Лит-ра   математи
ка 

 Рус.язык   Лит-ра  Англ.язы
к 

  Рус.язык 

6б Лит-ра   Рус.язык  математи
ка 

    Лит-ра  Англ.язы
к 

 Рус.язы
к 

 

6в   Лит-ра   математи
ка 

Рус. 
язык 

    Лит-ра Англ.язы
к 

   

7а  географи
я 

  геометри
я 

алгебра  Англ.язык       Инфор
м. 

географ
ия 

7б   географи
я 

 геометри
я 

алгебра  Англ.язык       информ географ
ия 

8а    ОБЗР Рус.язык    Лит-ра  геогра
фия 

матема
т 

   химия 

8б    Руск.яз лит-ра   ОБЗК   геогра
ф 

матема
т 

 Труд-
технол

ог 

 химия 

8в    ОБЗК Рус.яз   Лит-ра   геогра

ф 

математ

ика 
  Труд-

технол
ог 

химия 

9а        ОБЗР Лит-ра  химия матема
тика 

 физика  Рус.яз 

9б      Лит-ра  ОБЗР   физика Рус.яз 
 

математ  химия  

9в      Лит-ра    ОБЗР математ

ика 
Рус.яз химия физика химия  

10 вероят
ность 

 Рус.яз   Лит-ра   общество
знание 

 Англ.я
з 

 профиль   физика 

11  Лит-ра       алгебра Лит-
ра 

ОБЗР  химия Рус.яз   

 
 

 



 

 

ФЕВРАЛЬ 

 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 

5а Лит

-ра 

Русски

й язык 

 Матема

тика 

 Англ. 

язык 

         Русс

кий 
язык 

    

5б Лит
-ра 

 Рус.яз
ык 

матема
тика 

 Анг.яз
ык 

          Рус.я
зык 

   

5в Лит
-ра 

 Рус.яз
ык 

матема
тика 

Труд-
технол
огия 

Англ.яз
ык 

        эколог
ия 

 Рус.я
зык 

   

6а геог
раф
ия 

       Лит-
ра 

 матема
тика 

   Англ.я
зык 

  Рус.язы
к 

 Лит-ра 

6б  геогра
фия 

    Рус.язы
к 

 Лит-
ра 

 матема
тика 

   Англ.я
зык 

  Рус.язы
к 

Лит-ра  

6в геог

раф
ия 

 Рус.яз

ык 

     Лит-

ра 

Труд-

технол
огия 

матема

тика 

   Англ.я

зык 

  Рус.язы

к 

  

7а     
  

  Англ.яз
ык 

геомет
рия 

Труд
-

техн. 

геогра
фия 

Рус.яз
ык 

         

7б    Лит-ра   Англ.яз
ык 

геомет
рия 

 геогра
фия 

Рус.яз
ык 

   Труд-
технол

ог 

     

8а     Труд-
технол

ог 

биолог
ия 

Рус.язы
к 

    Анг
л.яз
ык 

  матема
тика 

  Лит-ра   

8б   Англ.я
з 

биолог    Рус.яз      мате
мат 

Лит-ра    Англ.я
з 

химия 

8в   Род.ли
т-ра 

 биолог   Рус.яз    Анг
л.яз 

  матема
т 

   Лит-ра химия 

9а  Труд-
технол

ог 

 геогра
ф 

химия  матема
т 

 хим
ия 

       Рус.я
з 

   

9б   Труд-
технол

ог 

геогра
ф 

 химия матема
т 

Рус.яз хим
ия 

  Рус.
яз 

      Англ.я
з 

 

9в  Труд-
технол

ог 

 геогра
ф 

  химия Рус.яз мате
мат 

  Рус.
яз 

      Англ.я
з 

 

10 алг     Общес  Эл Лит-   геом  Лит-     химия  



ебр
а 

тво матема
тика 

ра етр ра 

11  Эл.р/з физика алгебра    Рус.яз  эл. 

эконо
мики 

Англ.я

з 

     

биол
ог 

 алгебра Лит-ра  

 

МАРТ 

 3 4 5 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28  

5а   Англи

йский 

язык 

 Литера

тура 

  Русск

ий 

язык 

       Музы

ка 

 Англ. 

язык 

Русс

кий 

язык 

 

5б Анг.я

зык 

   литера

тура 

   Рус.я

зык 

   музыка  Англ.я

зык 

 Рус.яз

ык 

   

5в  Англ.

язык 

  Лит-ра    Рус.я

зык 

 музыка     Англ.

язык 

Рус.яз

ык 

   

6а Труд-

техно

логия 

музык

а 

    Рус.яз

ык 

    Англ.я

зык 

матема

тика 

  Рус.яз

ык 

    

6б Труд-

техно

логия 

   Рус.яз

ык 

   Лит-

ра 

  Англ.я

зык 

матема

тика 

 Рус.яз

ык 

     

6в Лит-

ра 

       Рус.я

зык 

Труд-

технол

огия 

 Англ.я

зык 

матема

тика 

 музыка     Рус.я

зык 

7а  алгеб

ра 

 Рус.я

зык 

   геоме

трия 

 Лит-ра геогра

фия 

музык

а 

физика  Англ.я

зык 

     

7б  алгеб

ра 

 Рус.я

зык 

Труд-

технол

ог 

  геоме

трия 

музы

ка 

  геогра

фия 

физика  Англ.я

зык 

     

8а      муз  химия  Труд-

технол

Англ.я  немецк  матема  Рус.яз физик   



ыка ог з ий тика ык а 

8б        химия  музык

а 

  немецк

ий 

РРЯ матема

т 

 Рус.яз физик

а 

  

8в        химия  музык

а 

Англ.я

з 

 немецк

ий 

Рус.яз матема

т 

 Лит-ра Род.яз

ык 

физик

а 

  

9а        матем

ат 

   Англ.я

з 

    Рус.яз    

9б     Лит-ра   матем

ат 

  Рус.яз Англ.я

з 

        

9в     Лит-ра   матем

ат 

  Рус.яз Англ.я

з 

        

10 истор

ия 

общес

тво 

Индив

ид 

проект 

хими

я 

Англ.я

з 

      Лит-ра     инфор

м 

общес

тво 

биол

ог 

 

11 инфор

м 

   геомет

р 

  Рус.яз     алгебр

а 

   Эл.р/з  Анг

л.яз 

геогр

аф 

 

АПРЕЛЬ 

 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 

5а       Русски
й язык 

   Литера
тура 

 ИЗО Математи
ка 

Труд-
технол
огия 

ОДНК
НР 

 Истори
я 

Биолог
ия 

5б Рус
.яз
ык 

         Лит-ра Рус.я
зык 

истор
ия 

математик
а 

ОДНК
РНР 

Физ-ра Труд-
технол
огия 

 биолог
ия 

5в    Рус.я

зык 

     Рус.слове

сность 

Лит-ра Рус.я

зык 

ИЗО математик

а 

истори

я 

экологи

я 

 ОДНК

НР 

Биолог

ия 

6а        
матема
тика 

     Англ.
язык 

 ОДНК
НР 

Рус.язы
к 

Труд-
технол
огия 

 общест
во 

6б      Рус.я
зык 

матема
тика 

     Англ.
язык 

ОДНКНР  Рус.язы
к 

 Физ-ра общест
во 



6в             Англ.
язык 

 Рус.яз
ык 

музыка Физ-ра  общест
во 

7а   биоло

гия 

  Лит-

ра 

 Рус.я

зык 

    Физ-

ра 

 Труд(т

ехн) 

вероятн

ость 

 Рус.язы

к 

общест

во 

7б би
оло
гия 

      Рус.я
зык 

 музыка    
Физ-
ра 

общество Лит-ра   Рус.язы
к 

Вероят
ность и 
статис 

 
 

8а        Англ
.яз 

матема
тика 

РРЛ общест
во 

Физ-
ра 

 ОБЗР РРЯ Труд-
техноло

г 

музык
а 

 Лит-ра 

8б          
матема
т 

  Физ-
ра 

ОБЗР  Лит-ра химия истори
я 

 Анг.яз 

8в    Род.л

ит-ра 

   Англ

.яз 

матема

т 

 музыка Физ-

ра 

 ОБЗР Лит-ра общест

во 

истори

я 

 Рус.яз 

9а   биоло
г 

 мате
мат 

Лит-
ра 

   Род.лит-
ра 

общест
во 

Физ-
ра 

Рус.яз  Род.яз
ык 

химия Англ.я
з 

ОБЗР история 

9б    биол
ог 

мате
мат 

  Рус.я
з 

Род.яз
ык 

Лит-ра общест
во 

  Род.лит-ра  Физ-ра Англ.я
з 

ОБЗР Труд-
техноло

г 

9в    биол
ог 

мате
мат 

  Рус.я
з 

Род.яз Лит-ра  физи
ка 

Физ-
ра 

Род.лит-ра ОБЗР общест
во 

Англ.я
з 

химия история 

10  Лит-
ра 

хими
я 

Эл. 
мате
мати

ка 

 Англ
.яз 

 биол
ог 

химия ОБЗР Физ-ра  Хими
я  

Индивид.
проект 

биолог вероятн
ость 

истори
я 

Лит-ра алгебра 

11  геом

етр 

хими

я 

   Лит-ра   Англ.яз геомет

р 

  Алгебра Физ-ра ОБЗР  Вероят

ность и 
статист

ика 

физика 

   

 МАЙ 

 5 6 7 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 

5а  Русская 

словесность 

Русский 

язык 

Литература География  Английский 

язык 

 Музыка   Математика Русский 

язык 

5б Рус.язык   Англ.язык география музыка ИЗО  Рус.язык   математика Рус.язык 

5в   Физ-ра Рус.язык Англ.язык география Лит-ра Труд-   Рус.язык математика  



(технолог) 

6а история  Рус.язык география музыка ИЗО Рус.язык Физ-ра математика Англ.язык  Лит-ра Рус.язык 

6б история музыка Рус.язык Труд-

технология 

география биология ИЗО Лит-ра Рус.словес. Англ.язык Рус.язык Лит-ра математика 

6в история  Рус.слов. география Рус.язык ИЗО ОДНКНР Труд-

технология 

математика Англ.язык  Лит-ра Рус.язык 

7а история алгебра геометрия география музыка ИЗО информатика Лит-ра Рус.язык Англ.язык геометрия Физика алгебра 

7б история алгебра геометрия  география ИЗО информатика Труд-

(технолог) 

Рус.язык Англ.язык геометрия физика алгебра 

8а   немецкий биология информ химия Рус.яз география   история математ  

8б биолог Труд-

технолог 

 Рус.яз немецкий общество музыка герграф информ математ Англ.яз   

8в Англ.яз биолог Род.лит-

ра 

немецкий информ химия Труд-

технолог 

Рус.яз географ Лит-ра математ   

9а  Труд-

(технолог) 

немецкмй информ Рус.яз математ географ биолог Англ.яз  Лит-ра   

9б химия физика немецкий информ Лит-ра математ географ биолог Англ.яз    химия 

9в  Труд-

(технолог) 

немецкий информ биолог математ географ Лит-ра Англ.яз     

10 Лит-ра информатика электив обществознание Англ.яз 

химия 

история биолог Рус.яз алгебра географ Общестьвоз/ 

химия проф. 

геометр физика 

11 биолог Эл.р/з Рус.яз информ геометр  алгебра географ Англ.яз обществознание  история эл.экономика 

 


